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W środę 8 lipca 2015 roku Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego zorganizował w Kulturalnym Centrum Współpracy Międzynarodowej w
Wolinie spotkanie podsumowujące Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na terenie
województwa zachodniopomorskiego. - Jestem zadowolony z rezultatów, które zostały osiągnięte – mówił podczas
konferencji Wicemarszałek Jarosław Rzepa.

Ponad stu uczestników, beneficjentów PROW 2007-2013, przedstawicieli Lokalnych Grup Działania oraz Urzędu
Marszałkowskiego rozmawiało o efektach realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.

- Jestem zadowolony z rezultatów, które zostały osiągnięte dzięki funduszom PROW 2007-2013. Niezwykła metamorfoza
zachodniopomorskiej wsi to efekt aktywności gminnych władz samorządowych  oraz lokalnych liderów, stowarzyszeń, osób
prywatnie i zawodowo zaangażowanych w rozwój małych społeczności – mówi Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. – Jestem przekonany, że doświadczenia zdobyte przy wdrażaniu PROW 2007-
2013 zaowocuje w przyszłości, a nasi beneficjenci z podobnym zapałem i determinacją będą korzystać ze środków nowej
perspektywy – dodał.

W spotkaniu uczestniczyli również dyrektor Artur Przybylski oraz pracownicy Wydziału Programów Rozwoju Obszarów
Wiejskich. Celem spotkania było podsumowanie efektów realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
na obszarze województwa zachodniopomorskiego oraz zapewnienie wymiany informacji i doświadczeń na temat rozwoju
obszarów wiejskich, promowanie dobrych praktyk i wspieranie inicjatyw promujących obszary wiejskie oraz pokazanie, jak
zmieniły się obszary wiejskie na Pomorzu Zachodnim dzięki środkom pochodzącym z PROW 2007-2013.

Z pomocą środków z PROW 2007-2013 wybudowano świetlice wiejskie i place zabaw, remontowano i wyposażano ośrodki
kultury, ale także wykonywano oświetlenia dróg i ulic, realizowano inwestycje z zakresu gospodarki wodno-ściekowej. Środki te
pozwoliły na zawarcie ponad 2300 umów i wydanie decyzji o przyznaniu pomocy na łączną kwotę  prawie 500 milionów złotych.
Ze zrealizowanych inwestycji aktywnie korzystają dziś mieszkańcy, jak i turyści.
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